UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GANINE TE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 66 199

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o
constante do Processo n° 23106.001907198-45,

RESOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria n° 1751198, publicado no DOU
de 17.12.98, que concedeu aposentadoria à servidora MARIA JANDYRA CUNHA:

Onde se lê: PROFESSOR ADJUNTO DE MS (D) C 1;

Leia-se: PROFESSOR ADJUNTO DE MS (D) C lI.

Brasília-DF, 18 de /'7aJt 	de 1999.

À~
LAURO MORHY

Reitor